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Frecuencia
2NAC
13NAC
2NAC
13NAC
7NAC
2NAC
GNAC
13NAC
13NAC
2NAC
2ZNAC
13NAC
13NAC
GNAC
13NAC
11 AMCM
40 AMCM
34 AMCM
4 AMCM
CADENA TRES
34 AMCM
CADENA TRES
40 AMCM
34 AMCM
40 AMCM
40 AMCM
22 AMCM
34 AMCM
CADENA TRES
4 GDL
7GDL

4 GDL

4 GDL

7 GDL

4 GDL

4 GDL

7 GDL

4 GDL
4GDL
12 MTY
I MTY
12 MTY
M MTY
28 MTY
2MTY
28 MTY
12MTY
4 MTY
12ZMTY
28 MTY
12 MTY
12MTY
4 MTY
IMTY
12MTY
12 MTY

Nombre_Noti

PRIMERO NOTICIAS
HECHOS AM

NOT.LOLITA AYALA

HECHOS

NOT.INFO 7 TARDE
NOT.JOAQUIN LOPEZ DORIGA
NOT.LAS NOTICIAS POR ADELA
HECHOS NOCHE

BUENAS NOCHES CON EDITH SERRANO

NOT.EL NOTIFIERO CON BROZO
NOT.ALEBRIJES AGUILA O SOL
REPORTE 13
HECHOS DEL SABADO
NOT.ALEJANDRO CACHO
NOT.PERSPECTIVA 13
NOTICIARIO MATUTING

NOT.INFORMATIVO 40 PRIMERA EDICION

NOT.34 NOTICIAS MANANA
NOTALAS3

NOT.YURIRIA SIERRA

NOT.34 NOTICIAS TARDE
NOT.PEDRO FERRIZ
NOT.INFORMATIVO 40 NOCHE
NOT.34 NOTICIAS NOCHE
NOT.PODER FINANCIERO
DESDE LAS CAMARAS
NOT.VENTANA 22

ESFERA PUBLICA

NOT.AURORA ZEPEDA

NOT.GDL NOTICIAS MATUTINO
NOT.INTERNACIONAL DWW
NOT.GDL NOTICIAS VESPERTINO
NOT.GDL NOTICIAS NOCTURNO
NOT.INTERNACIONAL DW
NOT.GDL NOTICIAS MATUTING (S)
NOT.GUADALAJARA EN LA SEMANA
NOT.INTERNACIONAL DW
NOT.GDL NOTICIAS NOCTURNO (S)
ESP.MAS QUE NOTICIAS
NOT.TELEDIARIO DIGITAL
NOT.LAS NOTICIAS
NOT.TELEDIARIO EXPRESS
NOT.LAS NOTICIAS PRIMERA EMISION
ALDIA

NOTALAS3
NOT.INFORMATIVO NL
NOT.TELEDIARIO DIGITAL
NOT.LAS NOTICIAS
NOT.TELEDIARIO ULTIMA HORA
NOT.INFORMATIVO NL
NOT.TELEDIARIO DIGITAL (D)
NOT.TELEDIARIO DIGITAL (8)
NOT.LAS NOTICIAS (S)

NOT.LAS NOTICIAS (D)
NOT.TELEDIARIO DIGITAL (8}
NOT.TELEDIARIO DIGITAL (D)

Entidad
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
AMCM
JAL
JAL
JAL
JAL
JAL
JAL
JAL
JAL
JAL
JAL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

1

Plaza
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF
GuAD
GuAD
GuAD
GuAD
GuAD
GuAD
GuAD
GuAD
GuAD
GuAD
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY
MTY

Horarios  Dias

5:53-9:00 De Lunes a Viernes
5:53-901 De Lunes a Viernes
14:30-15:01 De Lunes a Viernes
15:00- 16:00 De Lunes a Viernes
14:00 - 15:00 De Lunes a Viernes
22:40 - 23:25 De Lunes a Viernes
20:00 - 21:00 De Lunes a Viernes
22:40 - 23:30 De Lunes a Viernes
23:25-23:30 De Lunes a Viernes
23:.40-24:40 Viernes

2340 -24:41 De Lunes

24:00 - 24:35 Martes

14:00- 1500 Sabado
22:00-22:30 Dimingo
23:00-23:30 Domingo

5:30-7:30 De Lunes a Viernes
6:00-8:00 De Lunes a Viemnes
7:00-8:00 De Lunes a Viemnes
15:00-16:00 De Lunes a Viernes
14:30-15:30 De Lunes a Viernes
14:30-15:00 De Lunes a Viernes
21.00-21:50 De Lunes a Viernes
20:55-21:55 De Lunes a Viernes
21:00-22:00 De Lunes a Viernes
22:00-22:35 Lunes

23:00- 00:00 Jueves
20:00-21:00 De Lunes a Viernes
20:00 -21:00 Miércoles
22:00-22:30 Domingo

6:00-9:30 De Lunes a Viemes
6:30-7:00 De Lunes a Viernes
15:00-16:30 De Lunes a Viernes
21:10-2040 De Lunes a Viernes
19:30-20:00 De Lunes a Viernes
8:00-10:30  Sabado-Domingo
9:00-10:00  Sabado-Domingo
6:30-:7:00  Sabado-Domingo
20:00-21:00 Sabado-Domingo
19:00-20:00 Sabade-Domingo
9:00-12:00  De Lunes a Viernes
9:.00-12200  De Lunes a Viernes
5:00-6:00 De Lunes a Viernes
5:00-6:00 De Lunes a Viemnes
11:00-13.00 De Lunes a Viernes
15:00-16:00 De Lunes a Viernes
14:30-15:00 De Lunes a Viernes
19:00 - 21:00 De Lunes a Viernes
19:00- 21:00 De Lunes a Viernes
21;30-22:.00 De Lunes a Viernes
22:00-23:00 De Lunes a Viernes
7:00-10:00 Sabado- Domingo
7.00-10:00  Sabado- Domingo
7.00-10:00  Sabado- Domingo
10:00:00 Sabado - Domingo
7.00-10:00  Sabado- Domingo
19:00- 21:.00 Sabado - Domingo

Dato audiencia
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
|bope
|bope
lbope
lbope
lbope
|bope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
lbope
|bope
|bope
lbope
[bope
Ibope
lbope
|bope
lbope
lbope
lbope
lbope
[bope
Ibope
lbope
|bope
lbope
|bope
|bope
lbope
[bope
|bope
lbope
lbope
lbope
lbope
|bope
lbope
lbope



